

Kvist & Jensen Aalborg, Statsautoriserede revisorer A/S

Danalien 1, 1. sal, 9000 Aalborg

CVR-nr. 12 86 29 03

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2020.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvist & Jensen Aalborg, Statsautoriserede revisorer A/S Danalien 1, 1. sal 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 12 86 29 03
	Stiftet: 23. januar 1989
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jens Aaen, formand Anders Flensted Nielsen Flemming M. Nielsen Sten V. Kristensen
Direktion	Flemming M. Nielsen
Bankforbindelser	Arbejdernes Landsbank Jyske Bank
Modervirksomhed	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af revisions- og rådgivningsydelser. Selskabets virksomhed er bortforpagtet til Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 716 t.kr. mod 870 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For næste regnskabsår forventes uændret aktivitet og indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	716.179	869.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-475.974	-646.226
Driftsresultat	240.205	223.759
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.189	-26.397
Resultat før skat	204.016	197.362
Skat af årets resultat	-45.398	-42.658
Ordinært resultat efter skat	158.618	154.704
Årets resultat	158.618	154.704
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-21.382	-45.296
Disponeret i alt	158.618	154.704

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	3.138.470	3.605.590
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.138.470</u>	<u>3.605.590</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.854
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.854</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.138.470</u>	<u>3.614.444</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	911.340	1.224.045
Tilgodehavender i alt	<u>911.340</u>	<u>1.224.045</u>
Likvide beholdninger	12.772	46.523
Omsætningsaktiver i alt	<u>924.112</u>	<u>1.270.568</u>
Aktiver i alt	<u>4.062.582</u>	<u>4.885.012</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6 Overført resultat	118	21.501
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	200.000
Egenkapital i alt	1.180.118	1.221.501
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	117.265	79.083
Hensatte forpligtelser i alt	117.265	79.083
Gældsforpligtelser		
Deposita	100.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.000	100.000
Gæld til pengeinstitutter	2.311.968	2.295.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	140.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.422	631.422
Selskabsskat	7.216	172.018
Anden gæld	264.593	244.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.665.199	3.484.428
Gældsforpligtelser i alt	2.765.199	3.584.428
Passiver i alt	4.062.582	4.885.012

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.189</u>	<u>26.397</u>
	<u>36.189</u>	<u>26.397</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2018	5.468.182	2.193.682
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.274.500</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>5.468.182</u>	<u>5.468.182</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-1.862.592	-1.387.602
Årets afskrivninger	<u>-467.120</u>	<u>-474.990</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-2.329.712</u>	<u>-1.862.592</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>3.138.470</u>	<u>3.605.590</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>1.380.001</u>	<u>1.380.001</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>1.380.001</u>	<u>1.380.001</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-1.371.147	-1.199.911
Årets afskrivninger	<u>-8.854</u>	<u>-171.236</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-1.380.001</u>	<u>-1.371.147</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>8.854</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	21.500	66.796
Årets overførte overskud eller underskud	-21.382	-45.295
	<u>118</u>	<u>21.501</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	200.000	1.400.000
Udloddet udbytte	-200.000	-1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>180.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>180.000</u>	<u>200.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet A/S, CVR-nr. 30 90 51 64 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
